
工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者の氏名及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

建物外壁補修・防水等工事
理事長　前田　豊
清瀬市梅園1-4-6

H23.7.19
㈱興建社
東京都杉並区荻窪５－１８－１４

一般競争（入札） － 87,587,850 －
H24.2.14変
更契約

液体攪拌帯電実験室改修工事
理事長　前田　豊
清瀬市梅園1-4-6

H23.10.3
㈱興建社
東京都杉並区荻窪５－１８－１４

一般競争（入札） － 28,630,765 －
H24.2.14変
更契約

吸収式冷温水機更新工事　一式
理事長　前田　豊
清瀬市梅園1-4-7

H24.2.2
三洋電機ファシリティエンジニアリング
(株)
群馬県前橋市古市町１－５０－１４

一般競争（入札） － 15,225,000 －

空調設備更新工事　一式
理事長　前田　豊
清瀬市梅園1-4-8

H24.2.6
大興電子通信(株)
東京都新宿区揚場町２－１

一般競争（入札） － 6,090,000 －

競争入札に係る情報の公表（工事）


	競争（工事）

